
Name, Vorname Verein

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

Vel Loh Göt Loh Göt Ort6 Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4

1. 1. MGC Lohfelden 351 320 671 27,958 8

2. 1. MKC Kassel-Vellmar 4 352 370 722 30,083 4

3. 1. MGC Göttingen 4 423 397 820 34,167 0

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. 1. MKC Kassel-Vellmar 4 86 78 84 83 331 27,583 4

2. 1. MGC Lohfelden 88 80 83 89 340 28,333 2

3. 1. MGC Göttingen 4 94 82 91 93 360 30,000 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

Vel Loh Göt Loh Göt Ort6 Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4 4

1. 1. MGC Lohfelden 351 320 340 1011 28,083 10

2. 1. MKC Kassel-Vellmar 4 352 370 331 1053 29,250 8

3. 1. MGC Göttingen 4 423 397 360 1180 32,778 0

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

3er-Mannschaften 78

32

24

24

28 2 x

27

23

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Senioren II:

Schülerinnen:

Damen:

Herren: 

Seniorinnen I:

Senioren I:

Seniorinnen II:

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

3. Spieltag  -  Bezirksklasse Süd  -  Saison 2023
am 14.05.2023 in 37079 Göttingen, Grätzelstr. 11

von dem Knesebeck, Ingo MGC Göttingen 44895288

Spieler-Nr. Lizenz-Nr.

Thüsen, Hans-Joachim MGC Lohfelden 7972

Krull, Michael MGC Göttingen 2523

26670

958

keine

1. MGC Lohfelden

Riemann, Susanne 1. MGC Kassel-Vellmar 

1. MGC Kassel-Vellmar 4

Krull, Domenica 1. MGC Göttingen

Krull, Michael 1. MGC Göttingen

Ingo von dem Knesebeck

Höhmann, Edgard 1. MGC Kassel-Vellmar

37079 Göttingen, Grätzelstr. 11, 14.05.2023

Luckei, Bettina 1. MGC Lohfelden

Ritterbusch, Sascha

2023 V01



J. Mannschaftswertung:

1. 1. MKC Kassel-Vellmar 4 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Sierakowski Bernd 41468 Sm 1 30 29 31 32 30 122

2. Höhmann Edgard 4513 Sm 2 29 27 25 23 104 104

3. Riemann Susanne 42684 Sw 2 27 28 30 28 113 113

4. Hühne Wolfgang 49297 Sm 2 33 23 29 32 84 117

5.

86 78 84 83 331

2. 1. MGC Lohfelden Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Ritterbusch Sascha 66773 Sm 1 28 28 36 32 56 124

2. Thüsen Hans-Joachim 26670 Sm 2 36 27 28 29 84 120

3. Bartholomä Pierre 66896 H 31 29 29 29 89 118

4. Bartholomä Patrick 66777 H 29 25 26 31 111 111

5.

88 80 83 89 340

3. 1. MGC Göttingen 4 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Krull Karl-Heinz 66657 Sm 2 27 26 24 28 105 105

2. Krull Haylie Sophie 67966 Schw 48 52 56 56 212

3. Krull Michael 958 H 28 24 26 26 104 104

4. Krull Domenica 67857 D 39 32 42 39 110 152

5. Dauti Daniel 67967 H 49 46 41 53 41 189

94 82 91 93 360

1 Streicher

30,000

2 Streicher

1 Streicher

28,333

27,583



I. Einzelwertung

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Krull Michael MGC Göttingen 958 H 28 24 26 26 104 26,000 4

2. Höhmann Edgard MGC Kassel 4513 Sm 2 29 27 25 23 104 26,000 6

3. Krull Karl-Heinz MGC Göttingen 66657 Sm 2 27 26 24 28 105 26,250 4

4. Bartholomä Patrick MGC Lohfelden 66777 H 29 25 26 31 111 27,750 6

5. Riemann Susanne MGC Kassel 42684 Sw 2 27 28 30 28 113 28,250 3

6. Hühne Wolfgang MGC Kassel 49297 Sm 2 33 23 29 32 117 29,250 10

7. Bartholomä Pierre MGC Lohfelden 66896 H 31 29 29 29 118 29,500 2

8. Thüsen Hans-Joachim MGC Lohfelden 26670 Sm 2 36 27 28 29 120 30,000 9

9. Luckei Bettina MGC Lohfelden 45994 Sw 1 28 39 24 29 120 30,000 15

10. Sierakowski Bernd MGC Kassel 41468 Sm 1 30 29 31 32 122 30,500 3

11. Ritterbusch Sascha MGC Lohfelden 66773 Sm 1 28 28 36 32 124 31,000 8

12. Kraaz Herwart MTV Seesen 67077 Sm 2 40 42 28 27 137 34,250 15

13. Krull Domenica MGC Göttingen 67857 D 39 32 42 39 152 38,000 10

14. Dauti Daniel MGC Göttingen 67967 H 49 46 41 53 189 47,250 12

15. Krull Haylie Sophie MGC Göttingen 67966 Schw 48 52 56 56 212 53,000 8



I. Einzelwertung nach Kategorien

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Damen:

1. Krull Domenica MGC Göttingen 67857 D 39 32 42 39 152 38,000 10

2. Herren:

1. Krull Michael MGC Göttingen 958 H 28 24 26 26 104 26,000 4

2. Bartholomä Patrick MGC Lohfelden 66777 H 29 25 26 31 111 27,750 6

3. Bartholomä Pierre MGC Lohfelden 66896 H 31 29 29 29 118 29,500 2

4. Dauti Daniel MGC Göttingen 67967 H 49 46 41 53 189 47,250 12

3. Seniorinnen I:

1. Luckei Bettina MGC Lohfelden 45994 Sw 1 28 39 24 29 120 30,000 15

4. Senioren I:

1. Sierakowski Bernd MGC Kassel 41468 Sm 1 30 29 31 32 122 30,500 3

2. Ritterbusch Sascha MGC Lohfelden 66773 Sm 1 28 28 36 32 124 31,000 8

5. Seniorinnen II:

1. Riemann Susanne MGC Kassel 42684 Sw 2 27 28 30 28 113 28,250 3

6. Senioren II:

1. Höhmann Edgard MGC Kassel 4513 Sm 2 29 27 25 23 104 26,000 6

2. Krull Karl-Heinz MGC Göttingen 66657 Sm 2 27 26 24 28 105 26,250 4

3. Hühne Wolfgang MGC Kassel 49297 Sm 2 33 23 29 32 117 29,250 10

4. Thüsen Hans-Joachim MGC Lohfelden 26670 Sm 2 36 27 28 29 120 30,000 9

5. Kraaz Herwart MTV Seesen 67077 Sm 2 40 42 28 27 137 34,250 15

7. Schülerinnen:

1. Krull Haylie Sophie MGC Göttingen 67966 Schw 48 52 56 56 212 53,000 8



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 14.05.2023 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: MGC Göttingen 4489

Oberschiedsrichter: MGC Lohfelden 7972

Schiedsrichter: MGC Göttingen 2523

Schiedsrichter:

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: Turnierleiter:

keine, 

Turnierprotokoll

3. Spieltag  -  Bezirksklasse Süd  -  Saison 2023

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

37079 Göttingen, Grätzelstr. 11

Miniaturgolf

von dem Knesebeck, Ingo

Thüsen, Hans-Joachim

Krull, Michael

Entfällt


